

**Uniport ApS**  
**Tjelevej 46, 7400 Herning**

**CVR-nr. 32 64 30 94**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019

---

Ole Duholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 22. november 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Duholm
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545 t.kr. mod 2.335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.545.470</b>	<b>2.335.354</b>
1 Personaleomkostninger	-1.304.663	-1.274.136
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.240.807</b>	<b>1.061.218</b>
Andre finansielle indtægter	17.078	13.580
Øvrige finansielle omkostninger	-83.688	-7.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.174.197</b>	<b>1.067.712</b>
2 Skat af årets resultat	-260.678	-236.874
<b>Årets resultat</b>	<b>913.519</b>	<b>830.838</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	805.519	725.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>913.519</b>	<b>830.838</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	178.687	184.029
Varebeholdninger i alt	178.687	184.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.154.176	1.371.629
Tilgodehavende selskabsskat	7.078	0
Andre tilgodehavender	7.200	7.200
Periodeafgrænsningsposter	2.274	0
Tilgodehavender i alt	1.170.728	1.378.829
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.461.455	1.540.584
Værdipapirer i alt	1.461.455	1.540.584
Likvide beholdninger	1.451.550	541.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.262.420</b>	<b>3.645.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.262.420</b>	<b>3.645.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.388.210	2.582.691
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.621.210</u></b>	<b><u>2.813.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.810	84.199
Selskabsskat	0	11.211
Anden gæld	530.405	736.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.210</u>	<u>831.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>641.210</u></b>	<b><u>831.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.262.420</u></b>	<b><u>3.645.048</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.106.222	1.071.554
Pensioner	75.779	74.752
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.846</u>	<u>120.919</u>
	<b><u>1.304.663</u></b>	<b><u>1.274.136</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>260.678</u>	<u>236.874</u>
	<b><u>260.678</u></b>	<b><u>236.874</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.582.691	1.857.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>805.519</u>	<u>725.038</u>
	<b><u>3.388.210</u></b>	<b><u>2.582.691</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 36 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorfor restforpligtelsen udgør 9 t.kr.